
 

KILPAILUKUTSU 
 

Senioreiden 5-seuran Tour -Lappajärvi 
Tiistaina 30.6.2020 

Väliaikalähdöt klo 8:00 alkaen 
 
Paikka: Järviseudun Golf, Nykäläntie 177, 62600 Lappajärvi 
 
Pelimuoto: 
Pistebogey HCP ja Lyöntipeli Scratch 
Naiset 50 –punainen tii 
Miehet 50 –keltainen tii 
Miehet 70 –punainen tii (valinnasta ilmoitettava ilmoittauduttaessa) 
Joukkuekilpailu:Sarja 1: Kymmenen (10) parhaan pelaajan, joista vähintään yhden on 
oltava toista sukupuolta, PB-tulosten yhteistulos 
Sarja 2:Scratchlyöntipelisarjan paras voi tuoda joukkueelle 5 pistettä. 
Sama kilpailija voi tuoda joukkueelle pisteitä molemmissa sarjoissa. 
Sarja 3:Henkilökohtainen Scratch lyöntipeli. 
Kilpailu kestää koko kauden. Pistelaskukaava sama kuin Aluetourissa. 
(Osakilpailun parhaan scratch tuloksen tehnyt saa 25 pistettä jne) 
Parhaan tuloksen kesän aikana saanut on 5 Seuran Tourin Scratch Mestari. 
(4 parasta tulosta huomioidaan laskennassa) 
 
Pelaajamäärä seuraa kohti on max.30. Vajaaksi jääneet paikat täytetään tasaisesti 
muiden seurojen pelaajilla, max. osallistujamäärä on 150 pelaajaa. 
 
Kilpailumaksu: Vieraspelaajat 35 € (ei yhteistä ruokailua) 
 
Palkinnot:  HCP PB sarjojen N ja M 3 parasta/sarja 

Paras scratch tulos N ja M 
Erikoiskilpailu: lähimmäksi lippua väylä 10, yhteinen N ja M 
Samaa kilpailijaa ei voida palkita molemmissa sarjoissa (PB ja Sratch) 

 
Ilmoittautuminen:  

26.6.2020 mennessä omaan seuraan, jonne myös kilpailumaksu suoritetaan. 
. 
Lähtölistat nähtävissä 28.6.2020. 
Esitä halutessasi ilmoittautumisen yhteydessä myös lähtöaikatoiveesi: aikainen tai 
myöhäinen. Lähtöaika määräytyy osallistujamäärän mukaan lähtöaikatoiveen puitteissa. 
Lähdöt 10 min välein neljän pelaajan ryhmissä. 
 
Tulokset: 
Tulosten syöttämisessä käytetään GolfBoxin playerscoring -sovellusta jonka linkin saat, 
kun kisan tulosten syöttö avataan noin 30 min ennen kisan alkua. 
Riittää, kun yksi lähtöryhmästä syöttää tulokset.  Normaali tuloskortti toimii varmistuksena. 
Maaliin saapumisen jälkeen ryhmä tarkistaa tulokset ja ilmoittaa caddiemasterille, että 
tulokset saa lukita.  
Tuloksen julkaistaan Järviseudun Golfin sivuilla 30.6.2020  


